COMUNE DIRANDAZZO
' PROVINCIA DI CATANIA

“tsesavenane

ORIGINALE DELIBERAZIONE DI GIUNTA MUNICIPALE

67 16/04/2019
DEL

OGGETTO: Q ﬂlo U EERT O Meem oLJ(a, : J( w“O . &L . {c LR B
%ﬂlo/mQCg)mquLRmol&é@ ..............................................

................................................................................................................

L’anno duemila ~diciannove- 11 giomo ............. sedici- del mese di ... aprile: e
alle ore ey © segg., nella sala delle adunanze del Comune suddetto, a seguito di regolare
convocazione, si & riunita la Giunta Municipale presenti numero e Assessori, secondo il
uattro
seguente prospetto: 1
Presente
Sindaco e, ereneeaeaans
Rag. Francesco SGROI s
Sig. Giuseppe D’ AMICO ASSESSOTE tiiiiieiiiiiiiinrieieieeians ST SRISTIPRRRRNS
) ASSESSOTE i raaeens
Sig. Giuseppe GULLOTTO ' si
. ASSESSOTE iiiieiii e e e
Dott.ssa Maria MANCUSO si
ASSESSOTE i e
Dott. Alfio PILLERA no
ASSESSOTE it
Assessore
Partecipa il Segretario Generale Dott. ....Antonio TUMMENEEEQ -+ +verreereermrrarerermnmeniaenne .

Il Presidente, riconosciuto legale il numero degli intervenuti, dichiara aperta la seduta ed invita i

presenti a deliberare sull’argomento in oggetto specificato:

A,



PROPOSTA DI DELIBERAZIONE N. .63 DEL P/Q(,/// .....................

Il Proponente ’ Il Res§nsabilf

Premesso:

Che, con richiesta prot. n. 15058 del 07/08/2018, di cui si allega copia, il sig. Andrea Madaudo ha
chiesto al Comune di Randazzo la sdemanializzazione e la vendita di un tratto di relitto stradale, mq
661, facente parte della porzione finale della strada coOmunale San Lorenzo e confinante con le part.lle
1223, 177, 1218, 1219, 1224, 418 e 950 del foglio di mappa 57 di proprieta della Ditta Madaudo;

Che con Delibera di G. M. n. 09.del 28/01/2019 si & proceduto alla sdemanializzazione del sopra citato
tratto di terreno; ' . ‘

Che il sig. Russo Giuseppe, unico confinante oltre il richiedente, ha dichiarato di non essere interessato
all’acquisto; ' '

Preso atto della relazione dell’Ufficio Urbanistico, prot. n. 15058/UTU/19 del 22/01/2019 , con la
quale & stato applicato il prezzo del tratto di terreno in € 5.08 x mq 661,00 = € 3.358,00, specificando
che detto terreno per 1’Ente & di scarsa, se non nulla, utilita pubblica;

Visto il vigente Regolamento sui contratti;

Visto il vigente Regolarnento di contabilita;

PROPONE
Per tutto quanto sopra motivato che qui si intende riportato:

1. Di approvare la vendita del ] tratto di terreno sopra citato.

2. Che tutte le spese scaturenti dalla vendita quali: frazionamento compresa la porzione da
destinare a viabilita pubblica, rogito e quant’altro sono a totale carico del richiedente;

Di dare mandato al segretario generale per la stipula del relativo atto di permuta..

4. Di dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo.

(93]




Pareri espressi ai sensi dell’Art. 53 L. 142/90, recepito dalla L.R. 48/91
e modificata dall’Art. 12 della Legge n. 30/2000

Il Responsabile del Servizio interessato —
Per quanto concerne la regolarita tecnica esprime parere: FAVOREVCLE.

IL RESPONSABILE

4

.......................................

Randazzo, i ......coovvvivviiiiiiiiineninenen,

Il Responsabile di Ragioneria — per quanto concerne la regolarita contabile esprime parere: FAVOREVOLE.

IL RESPONSABILE L’UFFICIO DI RAGIONERIA

>

..........................................................

Randazzo, li ..................... eveernanns

Il Responsabile del Servizio Finanziario AT TES T A che la complessiva spesa di euro .......................... trova la-

relativa copertura finanziaria sui fondi del/i sottoelencato/i cosi come da prospetto che segue:

CAP. RES. DESCRIZIONE IMPORTO PRENOTAZ. | IMPEGNO
COMP. _ ‘ IMPEGNO

PONSABILE L’UFFICIO DI RAGIONERIA

Randazzo, li ....cooovieviniiniiininennns d

-LA GIUNTA

Vista la superiore proposta relativa all’oggeﬁo;

Preso atto dei presupposti di fatto e di diritto posti a base della proposta;

Condivisi i motivi che determinano I’emanazione dell’atto e i fini che si intendono perseguire;
Considerata la proposta che precede meritevole di approvazione in quanto diretta a soddisfare gli
interessi di questo Ente;

Visti i pareri favorevoli espressi ai sensi dell’art. 53 della 1: n. 142/90, recepito dalla L.R. n.48/91;
Visto il vigente Ordinamento EE.LL.;

Con voti favorevoli unanimi espressi nei modi e termini di legge;

DELIBERA
Di approvare e fare propria la proposta di deliberazione che si intende integralmente trascritta ad ogni
effetto di legge nel presente dispositivo sia per la parte relativa ai presupposti di fatto e di diritto che per
la motivazione e per la parte dispositiva. ‘

Stante 1’urgenza di provvedere, con separata votazione unanime, dichiara immediatamente esecutiva
fa presente deliberazione.




" Letto, appr'ovatove sottoseritto.
IL SINDACO

10 GENERALE
TUMMINELLO

L ASSESSORE ANZIANO

Il sottoscritto Messo Comunale dichiara che la presente deliberazione ¢& stata affissa all’Albo Pretorio

s igapR 208 03 _Mn6, 2019

Randazzo, B ...ocovieeiiiiiiiirriiii e
IL MESSO COMUNALE

.

CERTIFICATO DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE

Si certifica, su conforme attestazione del Messo Comunale, che la‘presente deliberazione ¢ stata pubblicata

180PR 2018 g3 e 2019

. all’Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi dal ___' O NI A9 al TS

e che contro di essa non sono stati presentati opposizioni o reclami.

: IL SEGRETARIO GENERALE

P
ﬁﬁﬁﬁxg Dott. Antonio TYMMINELLO
i?. ] :}:{;’cv LU S

Randazzo, i ..oeveevveiiiiiiiiiiiiiianns ~ % e ‘

CERTIFICATO DI AVVENUTA ESECUTIVITA
96 Qpp. 2018

Si certifica che la presenté deliberazione ¢ divenuta esecutivail ......
O Ai sensi dell'art. 12, comma 1° della L.R. 44/91
A Ai sensi dell’art. 12, comma 2° della L.R. 44/91 (immediatamente esecutiva)

16 npg 2019

Randazzo, i ..........coevvviiviiiiiinn.n,
IL SEGRETARIO GENERALE

Dott..Antonioc TUMMINELLO




